

# **Psykolog-Centret ApS**

**Danmarksgade 71, 1. tv.**

**9900 Frederikshavn**

**CVR-nr. 29 77 01 74**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2017

---

Bjørn Danielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er psykologisk rådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 180.468, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.227.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det er selskabets vurdering, at der for det kommende regnskabsår vil være en øget aktivitet grundet stigende efterspørgsel på psykologydelser. Såfremt den resterende del af 2017 forløber som forventet, er det selskabets ledelses forventning, at regnskabet for 2017 vil udvise et positivt resultat. Der er i forbindelse med aflæggelse af regnskab foretaget kontrol af den efterfølgende perioden til og med balance pr. 31/3-2017. Her udviser selskabet et positivt resultat

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.678.028</b>	<b>1.725</b>
Personaleomkostninger	1	-1.405.904	-1.523
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>272.124</b>	<b>202</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-13.735	-14
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>258.389</b>	<b>188</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>258.389</b>	<b>188</b>
Finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		-22.029	-32
<b>Resultat før skat</b>		<b>236.360</b>	<b>166</b>
Skat af årets resultat		-55.892	-45
<b>Årets resultat</b>		<b>180.468</b>	<b>121</b>
Overført resultat		180.468	121
		<b>180.468</b>	<b>121</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6
Kunst		15.980	24
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>15.980</u>	<u>30</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.980</u>	<u>30</u>
Varelager		20.500	22
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20.500</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.321	287
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv		3.034	37
<b>Tilgodehavender</b>		<u>521.355</u>	<u>325</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>556.855</u>	<u>347</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>572.835</u>	<u>377</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		100.000	50
Overkurs ved emission		50.000	0
Overført resultat		<u>-203.227</u>	<u>-383</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-53.227</b></u>	<u><b>-333</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.517</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.517</b></u>	<u><b>0</b></u>
Selskabsskat		<u>20.812</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.812</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kreditinstitutter		177.464	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.492	366
Mellemregning ledelse		169.389	18
Anden gæld		<u>70.388</u>	<u>47</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>603.733</b></u>	<u><b>710</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>624.545</b></u>	<u><b>710</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>572.835</b></u>	<u><b>377</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	460.850	426
Pensioner	36.974	56
Andre omkostninger til social sikring	6.266	8
Andre personaleomkostninger	<u>494</u>	<u>2</u>
	<b>504.584</b>	<b>492</b>
Honorar selvstændige	<u>901.320</u>	<u>1.031</u>
	<b><u>1.405.904</u></b>	<b><u>1.523</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst
Kostpris 1. januar 2016	<u>153.725</u>	<u>79.900</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>153.725</u>	<u>79.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	147.980	55.930
Årets afskrivninger	<u>5.745</u>	<u>7.990</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>153.725</u>	<u>63.920</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.980</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	50.000	-383.695	-283.695
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	0	180.468	180.468
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>100.000</b>	<b>50.000</b>	<b>-203.227</b>	<b>-53.227</b>

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er selskabets vurdering, at der for det kommende regnskabsår vil være en øget aktivitet grundet stigende efterspørgsel på psykologydelser. Såfremt den resterende del af 2017 forløber som forventet, er det selskabets ledelses forventning, at regnskabet for 2017 vil udvise et positivt resultat. Der er i forbindelse med aflæggelse af regnskab foretaget kontrol af den efterfølgende perioden til og med balance pr. 31/3-2017. Her udviser selskabet et positivt resultat

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet fordringspant.